
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 30.03.2016 № 145-па 

«Об определении организатора открытого конкурса 
и утверждении конкурсной комиссии по отбору 

управляющих организаций для управления 
многоквартирными домами»

Руководствуясь Положением о порядке организации и проведения конкурса 

по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на 

территории Дальнегорского городского округа, утвержденным постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 26.06.2015 № 361-па, Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрации Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 30.03.2016 № 145-па «Об определении организатора открытого конкурса и 

утверждении конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для 

управления многоквартирными домами» (с изменениями от 31.10.2019 № 913-па, от 

23.01.2020 № 35-па, от 16.06.2020 № 521-па, от 30.7.2020 № 672-па, от 17.08.2020 

№ 754-па, 22.03.2021 № 234-па, от 30.04.2021 № 399-па) следующие изменения: 

Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить конкурсную комиссию по отбору управляющих организаций 

для управления многоквартирными домами в следующем составе:

Рябов Э.Ю. - заместитель главы администрации Дальнегорского городского

г. Дальнегорск

округа, председатель комиссии;



2

Игумнова Н.О. - начальник отдела жизнеобеспечения администрации 

Дальнегорского городского округа, заместитель председателя 

комиссии,

Меныпенина О.И. - ведущий специалист 1 разряда отдела жизнеобеспечения 

администрации Дальнегорского городского округа, секретарь 

комиссии.

Члены комиссии:

Алексеев М.В. - начальник юридического отдела администрации

Дальнегорского городского округа;

Баркаева Ю.Н. - начальник отдела архитектуры и строительства администрации 

Дальнегорского городского округа;

Вороненко А.С. - главный специалист 2 разря та отдела жизнеобеспечения

администрации Дальнегорского городского округа, 

муниципальный жилищный инспектор;

Дырда Н.В. - депутат Думы Дальнегорского городского округа;

Покулевская В.Л. - начальник Управления муниципального имущества

администрации Дальнегорского городского округа;

Пономарева Н.Ю. - заместитель начальника управления экономики и поддержки

предпринимательства администрации Дальнегорского 

городского округа начальник отдела экономики 

и проектной деятельности;

Черепкин А.М. - депутат Думы Дальнегорского городского округа.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

А.М. Теребилов


